第９号様式（第１６条関係）
年　　月　　日
大府市サロン活動登録申請書
大府市長　殿
申請団体 所在地
名　称
　       代表者

大府市サロン活動推進事業費補助金交付要綱第１６条第２項の規定により、次のとおり登録申請します。
１　対象サロン　　□ふれあいサロン　　□常設サロン　　□全世代型サロン

２　ふれあいサロン添付資料

1 団体名簿及び参加利用者名簿　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（利用予定者を含む。住所、氏名及び電話番号を明記のこと。）
2 活動日時、活動場所及び活動内容のわかる資料
3 収支予算書及び見積書
4 賃貸借契約書の写し
5 その他参考となる資料（活動場所の写真又は図面等）
３　常設サロン及び全世代型サロン添付書類

⑴　事業計画書
⑵　収支予算書及び見積書

⑶　団体の規約またはそれに準ずる書類

⑷　団体の構成員の名簿（法人の場合は役員名簿）

⑸　賃貸借契約書の写し

⑹　その他参考となる資料（活動場所の写真又は図面等）